
* ملی پوش ایران به نشان نقره دسته فوق سنگین مسابقات قهرمانی 
وزنه برداری نوجوانان و جوانان آســیا رسید. مسابقات وزنه برداری 
قهرمانی جوانان و نوجوانان آســیا در قطر با پیکارهای دســته 
فوق سنگین به پایان رسید. در این دسته حمیدرضا محمدی تنها، 
نماینده ایران بود که در پایان به عنوان نایب قهرمانی این دســته 
رسید و موفق شد ســه مدال نقره را برای کاروان ایران به ارمغان 
بیــاورد. محمدی تنها در حرکت یک ضــرب وزنه ۱۷۷ کیلوگرمی 
را مهار کــرد و در حرکت دوضرب هم موفق بــه مهار وزنه ۲۲۵ 
کیلوگرمی شــد تا با مجموع ۴۰۲ کیلوگرم سه مدال نقره را از آن 
خودش کند و نایب قهرمان آسیا شود.الروبیوی، وزنه بردار عراقی 
که چند روز پیش در مسابقات قهرمانی ۲۰۲۴ جهان با علی داودی 
و علیرضا یوسفی پیکار داشــت، در رقابت های قطر هر سه مدال 
طلای این دسته را از آن خود کرد. تیم های وزنه برداری دختران و 
پسران ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا با کسب 
۱۰ مدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۰ برنز به کار خود در این دوره از مسابقات 

پایان دادند.
*فدراسیون جهانی کوراش، سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا را که 
خردادماه امســال به میزبانی تهران برگزار شــد، بهترین مسابقه کوراش در 
سال ۲۰۲۴ اعلام کرد. در خبری که فدراسیون جهانی کوراش منتشر کرده 
آمده اســت: سیزدهمین دوره مسابقات قهرمانی کوراش بزرگسالان آسیا از 
۱۵ تا ۱۹ خرداد ۱۴۰۳ در ایران  و شهر تهران با موفقیت برگزار شد. بیش از 
۲۰۰ ورزشکار کوراش آسیایی از ۲۰ کشور جهان در این مسابقات به رقابت 
پرداختند. امیر صدیقی رئیس فدراســیون ووشــو و کوراش ایران به عنوان 
متولی برگزاری رقابت ها بود که برگزاری این مسابقات را برعهده داشت. یکی 
دیگر از جنبه های مهم قهرمانی این است که مسابقات زنان نیز در چارچوب 

مسابقات قهرمانی آسیا در تهران با رعایت حجاب اسلامی برگزار شد.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم عباس آبیاری
پا جای پای حضرت عباس

شهید عباس آبیاری، یکی از شهدای دهه 
هفتادی دفاع از حرم اســت. این شهید، ۱۳ 
اردیبهشت سال ۱۳7۰ در شهرستان شهریار 
متولد شد. ورزشکار بود و کمربند مشکی در 
۳ رشته کونگ فو، دان ۳ رشته جودو و دان ۳ 
رشته  هاپکیدو را در کشور کره جنوبی گرفت.

 او از رزمندگان جبهه مقاومت بود که در 
تاریخ ۲۱ دی سال ۹۴ در خانطومان )سوریه( 
توســط گروهک تکفیری داعش به شهادت 

رسید و پیکر پاک این شهید پس از ماه ها به میهن عزیز بازگشت.
 مادر شهید آبیاری در مصاحبه ای گفته است: عباس پایش را جا پای 
حضرت عباس)ع( گذاشــت، عباس گونه زندگی کرد و مانند عباس شهید 
شد، تنها تربیت من نبود، در وجود خود عباس چیزهایی بود که توانست 
عباس وار زندگی کند و برود، توصیه اش این بود که: »همیشــه مراقب هم 
باشید و در مقابل ظلم بایستید. از چادرتان محافظت کنید. با شهامت و با 

غیرت زندگی کنید. با نان حلال زندگی کنید.« 
شــهید مدافع حرم عباس آبیاری در دلنوشــته ای قبل از شهادتش 
نوشته بود: مردم این زمانه ما را سرزنش می کنند که کجا می رویم و برای 
چه کســی می جنگیم؟ اما اینان غافلند که ما خودمان قدم بر نمی داریم 
گویی ما را صدا می زنند...قلبمان پایمان را به حرکت وامی دارد... جز اینکه 
دختر علی)ع( ، حضرت زهرا)س( وکودک ســه ساله حسین)ع( و... روی 
پیشــانیمان مهر شــهادت زده اند... من جوابی جز این ندارم که خون ما 

رنگین تر از زینب)س( نیست...«

حدیث دشت عشق

رقابت ۲۵ میلیون یورویی  النصر و الاتحاد 
بر سر مهاجم برزیلی

دو تیم مدعی در فوتبال عربســتان برای جذب مهاجم برزیلی وارد رقابت 
با هم شدند.

اکرم کونور، روزنامه نگار مشهور ترکیه ای اعلام کرد که تیم فوتبال النصر 
عربســتان حاضر شده برای خرید یوری آلبرتو، مهاجم کورینتیانس ۲۰ تا ۲۵ 
میلیون یورو هزینه کند. این در حالی اســت کــه الاتحاد جده، رقیب النصر 
و صدرنشــین کنونی جدول لیگ حرفه ای عربســتان نیز به دنبال جذب این 

مهاجم برزیلی است.
بر اســاس این گزارش؛ این انتقال احتمالی می توانــد بودجه تیم زنیت 
سن پترزبورگ را به دلیل داشتن حقوق ۵۰ درصدی از فروش یوروی آلبرتو در 
ماه ژانویه تقویت کند و عربســتانی ها باید نیمی از مبلغ خرید او را به روس ها 

بپردازند.
اگــر النصر برای یوری آلبرتــو ۲۰ تا ۲۵ میلیون یــورو به کورینتیانس 

پرداخت کند، ۱۰ تا ۱۲.۵ میلیون یورو به زنیت منتقل می شود.

رویارویی تیم ملی فوتبال روسیه با اروپایی ها
تیم ملی فوتبال روســیه در نیمه نخست سال ۲۰۲۵ با حریفان اروپایی 

بازی خواهد کرد.
الکســاندر دیوکوف، رئیس فدراســیون فوتبال روسیه گفت که تیم ملی 

این کشور در نیمه نخست سال ۲۰۲۵ به مصاف رقبای اروپایی خواهد رفت.
در ۱۳ دسامبر قرعه کشی مسابقات انتخابی اروپا برای جام جهانی ۲۰۲6 
انجام شــد و به دنبال آن تقویم بازی های ملی برای سال ۲۰۲۵ تشکیل شد. 
پنجره هــای مارس و ژوئن برای ۲۴ تیم اروپایی از جمله تیم های ملی فوتبال 
بلاروس، ارمنستان، مجارستان، ترکیه، گرجستان، بلغارستان و آذربایجان آزاد 
بود. دیوکوف گفت: ما در حال برنامه ریزی برای مسابقات با حریفان اروپایی در 

ماه های مارس و ژوئن هستیم.
فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( و اتحادیــه فوتبال اروپا )یوفا( در فوریه 
۲۰۲۲ تیم های ملی و باشــگاه های روسیه را به دلیل جنگ اوکراین از حضور 
در مســابقات بین المللی برای مدت نامعلومی محروم کردند. در پاییز ۲۰۲۳، 
این سازمان ها تصریح کردند که تحریم ها تا زمان پایان این جنگ لغو نخواهد 
شد. از زمان اعمال تحریم ها، تیم ملی روسیه ۱۳ بازی از جمله برابر دو حریف 

اروپایی یعنی صربستان و بلاروس انجام داده است.

اراک محل برگزاری دیدار سوپر جام 
تیم های پرسپولیس و سپاهان در اراک برای کسب اولین جام در این 

فصل مقابل هم قرار می گیرند.
بنابر اعلام ســازمان لیگ، مسابقه سوپر جام فصل ۰۳-۱۴۰۲ فوتبال 
ایران بین تیم های پرسپولیس )قهرمان لیگ برتر( و سپاهان )قهرمان جام 
حذفی( روز جمعه، بیســت و هشتم دی ماه در ورزشگاه امام خمینی)ره( 

اراک برگزار می شود.
پرســپولیس و ســپاهان هیچ کدام در فصل جاری مهمان آلومینیوم 
نبودند و از شاگردان سید مجتبی حسینی میزبانی کردند، اما با این وجود 
هر دو تیم در لیگ بیســت و چهارم حداقل یک ســفر به اراک داشتند و 

دوباره برای سوپر جام باید به این شهر بروند.
سرخ پوشان پایتخت نخســتین بازی فصل خود مقابل ذوب آهن که 
متوقف شــدند را در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک برگزار کردند و دربی 
رفت را هم در همین استادیوم به میزبانی استقلال انجام دادند و به برتری 
یک بر صفر رســیدند، ولی علاوه بر آنها، طلایی پوشان نیز در این ورزشگاه 

به میدان رفتند.
ســپاهان هم به دلیل عدم آمادگی ورزشــگاه نقش جهان، در ابتدای 
فصل در ورزشــگاه امام خمینی)ره( اراک میزبان شمس آذر قزوین بود و 
موفق به کســب پیروزی شد که حالا باید دیدار سوپر جام را در این شهر 

انجام بدهد.
ســازمان لیگ پس از بررسی شــرایط اســتادیوم های فوتبال ایران، 
وضعیت مناســب ورزشــگاه امام خمینــی)ره( اراک را به تایید رســاند 
تا ورزشــگاه اختصاصی باشــگاه آلومینیوم میزبان بازی ســوپرجام بین 

پرسپولیس و سپاهان باشد.
تراکتوری ها دنبال معاوضه عارف غلامی

 با مدافع استقلال
باشگاه تراکتور قصد دارد مدافع این تیم را با یک بازیکن استقلال در 

نقل و انتقالات نیم فصل معاوضه کند.
عارف غلامی که در ابتدای فصل به عضویت تیم تراکتور تبریز درآمد، 
در نیم فصل نخست نتوانســت فرصت زیادی برای بازی در ترکیب اصلی 
این تیم پیدا کند و حالا به احتمال بسیار زیاد در نقل و انتقالات نیم فصل از 

جمع سرخپوشان تبریزی جدا خواهد شد.
در این شرایط در حالی که شایعاتی پیرامون بازگشت احتمالی عارف 
غلامی به اســتقلال مطرح شده است،  شنیده می شود باشگاه تراکتور نیز 
علاقه مند است تا این بازیکن را با سامان فلاح مدافع تیم استقلال معاوضه 
کند. مدیران تراکتور احتمالاً در نقل و انتقالات نیم فصل این پیشنهاد را به 
باشگاه اســتقلال خواهند داد. باید دید آیا آبی های پایتخت راضی به این 

معاوضه خواهند شد یا خیر.
نظرمحمدی سرمربی جدید داماش

علی نظرمحمدی به عنوان سرمربی تیم داماش منصوب شد.
علی نظرمحمدی، سرمربی پیشین تیم بعثت کرمانشاه، با پایان کارش 
در ایــن تیم هدایت داماش را برعهده گرفــت و امروز در حالی که لباس 
منقش به لوگوی رئال مادرید را داشت، تمرینات این تیم را برعهده گرفت.
داماش هفته گذشــته بدون حضور سرمربی به مصاف مس سونگون 
رفت و با چهار گل شکســت خورد تــا موقعیت در جدول به خطر بیفتد. 
نظرمحمدی فصل گذشــته هم هدایت داماش را برعهده داشــت و حالا 

دوباره سرمربی این تیم شده است. او سال ها دروازه بان تیم داماش بود.
داماش گیلان با کسب ۱6 امتیاز، جایگاه چهاردهم جدول لیگ دسته 

اول را در اختیار دارد.
استعفای دسته جمعی مدیران اتحادیه فوتبال سوریه

رئیس و اعضای هیئت مدیره اتحادیه فوتبال ســوریه رســماً از سمت 
خود استعفا دادند.

اتحادیه فوتبال سوریه که بلافاصله پس از سقوط بشار اسد و دولتش 
توسط مخالفان سوری، لوگوی خود را تغییر و در طراحی لوگوی جدید از 
الِمان های پرچم مخالفان الگوبرداری کرد، حالا با انتشــار بیانیه ای رسمی 

خبر از استعفای دسته جمعی مدیرانش داد.
در این بیانیه آمده اســت: »رئیس و اعضای اتحادیه فوتبال ســوریه 
رسماً اســتعفای خود را به دفتر فدراسیون تسلیم کردند. بر اساس مفاد 
اساسنامه، محمد مازن دقوری دبیرکل اتحادیه، مسئولیت اداره و مدیریت 
امور روزمره اتحادیه فوتبال ســوریه را تا انجام اقدامات قانونی لازم مطابق 

آنچه در اساسنامه فدراسیون آمده، برعهده خواهد داشت.«
حالا باید دید که آیا کنفدراســیون فوتبال آسیا )AFC( و فدراسیون 
جهانی فوتبــال )فیفا( این اقدام را نتیجه دخالــت گروه جدید حاکم بر 
سوریه در امور اتحادیه فوتبال سوریه تلقی خواهند کرد یا خیر. در صورتی 

که پاسخ »بله« باشد؛ احتمال تعلیق فوتبال سوریه وجود خواهد داشت.
انتقال ۴ بازیکن عربستانی به تیم های اروپایی

۴ بازیکن لیگ حرفه ای فوتبال عربســتان در نقل وانتقالات زمستانی 
راهی اروپا خواهند شد.

چهار بازیکن فوتبال عربســتان در نقل وانتقالات ماه ژانویه به  احتمال 
فراوان راهی تیم های اروپایی می شــوند که در صدر این فهرســت فراس 

البریکان از تیم الاهلی جده قرار دارد.
بر اســاس این گزارش؛ علاوه بر فراس البریکان سه بازیکن دیگر نامزد 
انتقال به اروپا شــامل عــواد امان )النصر(، عبدالملــک العبیری )نیوم( و 

عبدالکریم الدارسی )الاهلی( هستند.
بازیکنان بومی لیگ حرفه ای فوتبال عربستان در دو فصل اخیر و پس 
از انتقال ستاره های مشهور جهان از جمله کریستیانو رونالدو و کریم بنزما 

به این رقابت ها مورد توجه تیم های اروپایی قرار گرفتند.
عدم توافق با گزینه خارجی شمسایی

رئیس کمیته فوتســال گفــت که مذاکرات میــان او و گزینه وحید 
شمســایی برای عضویت در کادر فنی تیم ملی فوتســال ایران به نتیجه 

نرسیده است.
احسان اصولی در پایان برگزاری مجمع انتخاباتی سازمان لیگ فوتسال 
در واکنش به صحبت های وحید شمســایی سرمربی تیم ملی فوتسال که 
خیلی ها نمی خواهند او در این تیم نتیجه بگیرد، تصریح کرد: فدراسیون 
فوتبال و کمیته فوتسال، پشتیبانی های لازم در حد توان خودمان را انجام 
دادیــم و از این به بعد انجام می دهیــم. نتیجه مورد انتظار ما رقم نخورد 
و کفی که برای نتیجه گیری داشــتیم، برآورده نشــد. در هر کاری تلاش 

می کنیم نگاه حرفه ای داشته باشیم.
وی در مورد ابقای شمسایی گفت: در مجموع کمیته فنی فدراسیون 
فوتبال، کمیته فوتسال و مجموعه مدیریتی فدراسیون به جمع بندی رسید 
که کار را با شمســایی ادامه بدهیــم. الان از تصمیم مان دفاع می کنیم و 
شمسایی به عنوان ســرمربی تیم ملی فوتسال مورد تأیید و حمایت تمام 
و کمال فدراســیون فوتبال و جامعه فوتسال خواهد بود. ما به عنوان عضو 
کوچک جامعه فوتسال، دست یاری نسبت به همه عزیزان دراز می کنیم. 
رئیس سازمان لیگ فوتسال درباره برنامه های آتی تیم ملی فوتسال عنوان 
کرد: ما با شمســایی به توافق رســیدیم تا لیگ را در فیفادی بهمن ادامه 
بدهیم. این رقابت ها تا ۱۰ اسفند به پایان می رسد و ملی پوشان ۱۱ یا ۱۲ 
اسفند به اردو می رود. مذاکراتی داشتیم تا دو بازی دوستانه با دو تیم ملی 
ترجیحاً در تهران داشــته باشیم. اگر میزبانی مسابقات باشگاهی در آسیا 
نهائی شــود، فکر می کنم بحث بازی های دوســتانه فوتسال هم راحت تر 

انجام شود.
اصولی درخصوص دستیار خارجی شمسایی خاطرنشان کرد: شمسایی 
یک نفر را معرفی کرد که او سرمربی یکی از تیم هاست. این گزینه نپذیرفت 
که به عنوان کمک مربی باشد و نظرش این بود که سرمربی باشد. به همین 
خاطر به توافق نرســیدیم و دنبال این هستیم که شمسایی یک نفر دیگر 

را معرفی کند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فرآیند ثبت نام انتخابات فدراســیون فوتبال از 

یازدهم دی ماه آغاز خواهد شد.
انتخابات فدراســیون فوتبال ایران دو ســال و نیم بعد 
از انتخابات زودهنگام در پی کنار گذاشــتن شهاب عزیزی 
خادم حدودا دو ماه دیگر برگزار می شود. هدایت الله ممبینی 
دبیرکل فدراسیون، در این خصوص گفت: مجمع انتخاباتی 
فدراسیون فوتبال ۱۱ اســفند خواهد بود. همین جا از تمام 
اهالی فوتبال دعــوت می کنیم در این مجمع کســانی که 
می توانند کمک کننــد، حضور پیدا کننــد. ثبت نام از روز 
یازدهم این ماه با توجه به آگهی در سایت فدراسیون فوتبال، 

آغاز خواهد شد و تا روز بیستم ادامه خواهد داشت.
به این ترتیب از هفته آینده به مدت ۹ روز، ســاختمان 
فدراسیون فوتبال محل حضور نامزدهای انتخاباتی خواهد بود 
که برای رقابت با مهدی تاج وارد عرصه خواهند شد. برگزاری 
این انتخابات در حالی است که ۲۵ آذرماه فدراسیون فوتبال 

اعضای کمیته بدوی و استیناف انتخابات را معرفی کرد. 
بر این اساس، اعضای کمیته بدوی به این شرح است:

محمدرضا جاویــد )7۳ رای( به عنوان رئیس، غلامرضا 
شــاه کرمی )7۰ رای( معاون، غلامرضــا ایالیان )7۹ رای( و 
سعید اشــرف زاده )7۲ رای( عضو/ محمدتقی کردانی )6۸ 

رای( و اسلام کریمی )7۲ رای( عضو علی البدل
همچنین اعضای کمیته اســتیناف به این شکل تعیین 

شد:
محمدکریم جنتی جهرمــی )7۰ رای( رئیس/ فریدون 
صادقــی )6۹ رای( معاون/ مهدی پیروزرام )7۳ رای(، کاظم 

مؤمن )7۱ رای( و حسین تقی پور )6۸ رای( عضو کمیته.
طبق دستورالعمل ها، شرح وظیفه کمیته بدوی بررسی 
صلاحیــت نامزدها، نظارت بر فرآینــد انتخابات و همچنین 
رسیدگی به شــکایات مختلف خواهد بود. اما نقش کمیته 

استیناف رسیدگی به اعتراضات به تصمیمات کمیته بدوی، 
نظارت بر صحت و شفافیت انتخابات و صدور آرای قطعی در 

این خصوص عنوان شده است.
گزینه های احتمالی ریاست

هر چند پیش بینی درخصوص اینکه چه کســانی نامزد 
انتخابات فدراســیون فوتبال می شــوند، دشــوار است، اما 
خبرهای منتشــر شده در محافل ورزشی حکایت از آن دارد 
که در این انتخابات شاهد دوقطبی مهدی تاج و شهاب الدین 
عزیزی خادم خواهیم بود؛ دو مدیری که در دو سال گذشته 

بیشترین اختلاف نظر را با یکدیگر داشته اند.
 بعد از اینکه عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال، در 
بهمن ۱۴۰۰ توســط اعضای هیئت رئیسه به صورت موقت 
عزل شــد، مهدی تاج در مجمع شــهریور ۱۴۰۱ جای او را 

روی صندلی ریاست ساختمان ســئول گرفت. البته سابقه 
تقابــل این دو مدیر به پیش از این و انتخابات ســال ۱۳۹۵ 
برمی گردد. با این حال در تمام این ســال ها هیچ گاه این دو 
مدیر مستقیما رو به روی هم قرار نگرفتند اما به نظر می رسد 

یازده اسفند این اتفاق رخ خواهد داد.
البته ممکن است این انتخابات به تقابل عزیزی خادم و 
»گزینه« مهدی  تاج نیز تغییر پیدا کند. گفته می شود اگر به 
هر علتی تاج نتواند یا نخواهد در انتخابات فدراسیون فوتبال 
شرکت کند، او از گزینه ای حمایت خواهد کرد. اما اینکه چه 
کســی گزینه تاج خواهد بود فعلا مشــخص نیست. یکی از 
گزینه های محتمل تاج برای جانشینی خود احتمالا محمود 
اسلامیان است که پیش از این سابقه همکاری با تاج در فولاد 
مبارکه و هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال را داشته است.گزینه 

بعدی کیومرث  هاشــمی وزیر ســابق ورزش و جوانان است 
که گفته می شــود او هم رابطه خوبــی با مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال دارد. مدیر دیگری که این روزها از او زیاد 
نام برده می شــود محمد آخوندی، عضو سابق شورای شهر 
تهران و عضو فعلی هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس است 
ولی فعلا احتمال حضور او در انتخابات فدراســیون فوتبال 
کمرنگ است. از میرشــاد ماجدی سرپرست هیئت فوتبال 
تهران هم نباید غافل شــد که ممکن است با در نظر گرفتن 

برخی محاسبات وارد چرخه انتخابات شود.
 چرا نام عزیزی خادم مطرح شده است؟

اما نکته عجیب انتخابات پیش رو مطرح شدن دوباره نام 
شهاب عزیزی خادم است؛ گزینه ای که حتی شنیده می شود 
حامیانی در دل وزارت ورزش و جوانان دارد و هستند افرادی 
در درون وزارتخانه که تلاش می کنند ردای ریاست را دوباره 

بر تن عزیزی خادم کنند.
 بعد از برکناری عزیزی خادم از فدراســیون فوتبال در 
بهمــن ماه ۱۴۰۰ جز اهل فن و افــرادی که دغدغه ورزش 
و فوتبال را داشتند، کمتر کســی به دلایل واقعی برکناری 
عزیزی خادم پرداخــت. در این میان عده ای با گمراه کردن 
اذهان به طرح مســایل دســته دومی چون اســناد مالی و 
پاداش های غیرمتعارف که شاید در هر دوره ای بوده پرداختند 

تا »ذبح اخلاق در اردوی تیم ملی« به کلی فراموش شود.
غافل از آنکه عزیزی خادم آن روزی حکم »باطل شــد« 
روی پیشــانی اش نشســت که فکر کرد چــون تیم ملی به 
جام جهانی رفته هر عمل زشــتی مباح اســت و می توان با 
هنجارشکنی فرهنگی و مغایر با آرمان های اجتماعی چشم 
را روی مسایل اخلاقی بســت. او رفت تا درس عبرتی برای 
ســایرین شود، ســایرینی که بدانند اگر مدیریتشان توام با 
صداقت و اخلاص نباشد و با فریب و سیاهکاری میدان داری 

کنند، خیلی زود مقدمات سقوط شان فراهم می شود.

آغاز فرآیند ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال از ۱۱ دی 

قابل توجه وزیر ورزش و جوانان 
رئیس معزول فوتبال دلگرم به حمایت چه کسانی است؟!

رقابت های شمشیربازی قهرمانی کشور اسلحه سابر طی دو روز برگزار خواهد تا نفرات برتر به رقابت های انتخابی تیم ملی دعوت شوند.
هیئت شمشــیربازی اســتان یزد طی روزهای پنجشــنبه و جمعه )6 و 7 دی( میزبان شمشیربازان اسلحه سابر سراسر کشــور است که قرار است برگزارکننده 
رقابت های قهرمانی کشور باشند. این رقابت ها با عنوان بزرگداشت حمید فتحی پیشکسوت شمشیربازی، در دو بخش انفرادی و تیمی برگزار خواهد شد. در پایان ۸ 
نفر برتر در رقابت های انتخابی برای تعیین ترکیب تیم ملی شرکت می کنند. این مسابقات با حضور سه شمشیرباز از رده سنی جوانان روز شنبه در یزد برگزار می شود 
و نتیجه آن تعیین کننده ترکیب اردونشینان برای آغاز دور جدید اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر خواهد بود.به همین منظور محمد رهبری مربی تیم ملی 
شمشیربازی اسلحه سابر با حضور در یزد، برگزاری رقابت های قهرمانی کشور را زیر نظر خواهد داشت. تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر برای جام جهانی بلغارستان 

آماده می شود. این رقابت ها ۴ تا 6 بهمن در هر دو بخش انفرادی و تیمی برگزار خواهد شد.

برگزاری مسابقات شمشیربازی اسلحه سابر برای تعیین ترکیب تیم ملی 
ادامه بلاتکلیفی تیم فولاد در لیگ برتر بسکتبال، منجر به لغو دیدار 

این تیم در هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال شد.
دیدارهای هفته ســیزدهم )دوم مرحله برگشت( لیگ برتر بسکتبال درحالی 
امروز پنجشنبه )6 دی( برگزار می شود که هنوز وضعیت فولاد هرمزگان برای ادامه 
حضور در این رقابت ها مشخص نیست. به همین دلیل دیدار این تیم مقابل گلنور 
در این هفته از مسابقات لغو شده است. این در حالی است که در هفته دوازدهم هم 
دیدار فولاد برابر طبیعت برگزار نشــد.فولاد هرمزگان در فاصله میان دو نیم فصل 
به دلیل مشــکلات داخلی تصمیم به انصراف از ادامه حضور در مسابقات گرفتند 
اما در ادامه از ســازمان لیگ فرصت یک هفته ای برای رسیدگی به مشکلات شان 
خواستند. بدین ترتیب روز پنجشــنبه و در هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال ۵ 

دیدار برگزار خواهد شد.

لغو دوباره یک دیدار در لیگ برتر بسکتبال 

با توجه به معارفه سید مناف  هاشمی به عنوان معاون توسعه مدیریت 
و منابع وزارت ورزش و جوانان، محمد تابع به عنوان سرپرست دبیرکلی 

کمیته ملی المپیک معرفی شد.
پس از تغییر و تحولات صورت گرفته در وزارت ورزش و برپایی مراسم تکریم 
و معارفه معاون توســعه مدیریت و منابع و حضور دکتر ســید مناف  هاشمی در 
این پست، محمود خسروی وفا ریاست کمیته ملی المپیک محمد تابع را به عنوان 
سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک معرفی کرد. محمد تابع با مدرک دکتری 
تربیت بدنی رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی کمیته ملی المپیک است و عنوان 

دبیرکلی کمیته ملی پارالمپیک را نیز در کارنامه دارد.

تابع سرپرست جدید دبیرکلی کمیته ملی المپیک 
مراسم تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.

آیین تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان دیروز چهارشنبه ۵ دی ماه با حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد. 
در این مراسم ضمن تکریم برنا فیروزی به پاس تلاش های انجام شده، سیدمناف  هاشمی به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش معرفی شد.

وزیر ورزش و جوانان در این مراســم اظهار داشــت: یکی از کارهایی که در معاونت توســعه منابع و مدیریت انجام شد تلاش برای بالا بردن شاخص های وزارت 
ورزش و جوانان بین دیگر دستگاه ها بود. باید همتی صورت بگیرد که در ارزیابی ها بر اساس شاخص بالاتر برویم چون ظرفیت این وزارتخانه خیلی بالاتر است. باید 
ارتباطات ما با مجلس و ســازمان های دیگر قوی تر شــود و بتوانیم از آنها در راستای برنامه های دو حوزه ورزش و جوانان بهره بگیریم. باید جذب منابع جدید یکی از 

برنامه های اصلی وزارت ورزش و جوانان باشد. 
ســید مناف  هاشــمی معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش و جوانان هم در این مراسم با تاکید براینکه وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک یک وظیفه و 
هدف مشترک دارند، بیان کرد: همه تلاش می کنیم یک خروجی مشترک داشته باشیم و آن بالا رفتن پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی در رویدادهای مهم ورزشی 
برون مرزی اســت که این مهم خوشــحالی رهبر انقلاب اسلامی و مردم را به همراه دارد. وی ادامه داد: در بخش بودجه در وزارتخانه، استان و فدراسیون باید بیشتر 
تلاش شــود و باید پروژه های نیمه تمام وزارت ورزش و شــرکت تجهیز را دنبال کنیم. در این میان باید موضوعات رفاهی همکاران را در نظر داشته باشیم تا آن ها با 

انگیزه بیشتری در جهت توسعه ورزش کشور قدم بردارند. 

مراسم تکریم و معارفه معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت ورزش برگزار شد

صفحه 9
پنجشنبه 6 دی ۱۴۰۳
۲۴ جمادی الثانی ۱۴۴6 - شماره ۲۳۷۵6

برابــر رای شــماره 1403۶03104۵۶01۲۸۵۲ مورخ 1403/09/04 
که در هیئــت موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 
تحت تصرفات مالکانه آقای حسین ذوالفقاری ولشکلائی فرزند ولی اله 
به شــماره ملی ۲0۸031۷0۶۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 14۵1۶/۲4 مترمربع قسمتی از پلاک 10- اصلی 

واقع در قریه ماهفرومحله بخش پنج ثبت ساری.
لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم ، پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور وعدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/۲4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/0۶

شناسه آگهی: 1846227
بهنام سراج پور- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان ساری

بدینوســیله مدت دریافت و ارسال اســناد مزایده مندرج در آگهی های فوق موضوع 
مزایده اجاره مجموعه باغات هنرســتان کشاورزی شهید رجایی دماوند به شرح ذیل 

تصحیح و اصلاح می گردد.
مهلت دریافت اسناد: 1403/10/0۸         مهلت ارسال اسناد: 1403/10/۲۲

سایر موارد مندرج در آگهی های صدرالاشاره همچنان معتبر می باشد.
اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران

اصلاحیه آگهی مزایده مندرج در آگهی شماره ۲۳۷۴۷ مورخ 
۱۴۰۳/۰9/۲6 و آگهی شماره ۲۳۷۴9 مورخ ۱۴۰۳/۰9/۲8 )نوبت دوم(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف هواپیمایی آسمان 

به شماره ثبت ۲۱۷96 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۷۳۵۲۴
جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف هواپیمایی 
آسمان رأس ساعت 10 صبح روز پنجشــنبه مورخ 1403/10/۲۷ در محل مجموعه فرهنگی 
آموزشــی گمرک به آدرس فرودگاه مهرآباد خیابان بســیج تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء 
دعوت می شود با در دســت داشتن کارت عضویت یا دفترچه عضویت یا ورقه سهام به همراه 
کارت ملی راس ســاعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند. به موجب ماده 19 آیین نامه 
نحوه تشــکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 
1403/10/10 از ســاعت 10 الی 14 در محل دفتر تعاونی واقع در شــرکت هواپیمایی آسمان 

سایت ۲ حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت نمایند. 
توجه: جهت حضور در جلسه کارت ملی و مدارک دال بر عضویت در روز مجمع الزامیست.

دســتور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- رسیدگی در خصوص صورت های 
مالی ســال 1401 الی 140۲. 3- اتخاذ تصمیم نســبت به پرداخت ســود و تقسیم آن طبق 
اساســنامه 4- طرح و تصمیم برنامه تعاونی و بودجه به پیشــنهاد هیئت مدیره 5- انتخاب 

اعضای اصلی و علی البدل بازرسان
رئیس هیئت مدیره

در تاریخ 1399/0۷/30 به شماره ثبت ۲044 به شناسه ملی 14009۵۲۷۶۸0 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت  ثبت و 
و  رسوبگیر  مواد  تولید  فعالیت:  موضوع  می گردد.  آگهی  عموم  اطلاع 
چربی گیر ماشین لباسشویی و ماشین ظرفشویی و گچ گیر و رسوبگیر کولر 
و کتری و سماور و رادیاتور خودرو در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 

لازم از مراجع ذی ربط.
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان اصفهان ، 
شهرستان شهرضا ، بخش مرکزی ، شهر شهرضا محله پانصد دستگاه ، کوچه 
تابش ، کوچه شهید عبداله قائدیها شهید شکراله قرمزی ، پلاک ۲۲ ، طبقه 
همکف کدپستی 1۷۸۶۸1۶1 ۸۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای ناصر 
سهم الشرکه  ریال   ۵00000 دارنده   1199۲۵۵1۲۲ ملی  شماره  به  گرامی 
خانم سیما رئیسی پور به شماره ملی 199۸۶1049 1 دارنده ۵00000 ریال 
سهم الشرکه مدیر عامل آقای ناصر گرامی به شماره ملی 1199۲۵۵1۲۲ و 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مدیرعامل آقای ناصر گرامی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 
درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
سرچشمه شیمی سپاهان 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیر تجاری شهرضا )۱8۵۳۱98(

سند کمپانی و برگ سبز و سند قطعی پیکان سواری 
مدل 13۸3 به رنگ سفید روغنی به شماره شاسی 
و   11۲۸303۸۷۸4 موتور  شماره  و   ۸34۲334۲
شماره پلاک 334 د ۶3 ایران ۷1 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

  PARS XU۷پژو سواری  خودرو  کمپانی  سند 
به شماره پلاک 9۸3 ی 3۵- ایران 34 به رنگ 
 1۲4K1409۷۶۷ سفید مدل 139۸ و شماره موتور
 NAAN01CE۲KH۲۲0949 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص/در حال تصفیه( 

به شماره ثبت ۲۳6۰۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷69۵9۴
بدینوســیله از کلیه ســهامداران شرکت گروه اقتصادی مهرگان )ســهامی خاص/ در حال تصفیه( دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1403/10/1۸ روز سه شــنبه ســاعت 9 صبح در محل تهران، بزرگراه شیخ فضل اله نوری، 
ابتدای بلوار مرزداران، مجتمع حکمت بلوک پیام طبقه ۷ تشــکیل می گردد حضور بهم رســانید. دســتور جلسه: 1- انتقال 
دارائی های شرکت گروه اقتصادی مهرگان به بنیاد تعاون ناجا 2- تعیین تکلیف شرکت های ماندگار تحت تمشیت گروه اقتصادی 
مهــرگان 3- تعیین تکلیف بدهی و مطالبات شــرکت گروه اقتصادی مهرگان 4- تعیین تکلیف ســهامداران حقیقی و حقوقی 

شرکت گروه اقتصادی مهرگان
مدیر تصفیه شرکت گروه اقتصادی مهرگان )سهامی خاص(- سیدجواد دهنوی

هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال از عصر امروز با تقابل استقلال تهران 
با تیم ســخت کوش چادرملو در یزد و شهرآورد تیم های جنوبی در اهواز 

آغاز می شود.
هفته ماقبل پایانی نیم فصل اول از عصر امروز با انجام دو دیدار آغاز می شــود 
و سایر دیدارهای این هفته فردا)جمعه( برگزار می شود که در مهم ترین بازی تیم 
پرســپولیس پس از جدایی گاریدو و چند شکست پیاپی امیدوار است با تفکرات 
سرمربی جدید خود کریم باقری برابر خیبر به پیروزی برسد و از بحران خارج شود. 

در ادامه نگاهی به دو مسابقه امروز داریم.
چادرملو اردکان - استقلال؛ نبردی برای پنجم شدن

چادرملــو در اولین حضورش در لیگ برتــر نتایج قابل قبولی گرفته و در 
حال حاضر با ۱۸ امتیاز در رده ششم جدول لیگ برتر ایستاده و استقلال با دو 
امتیاز کمتر در پله نهم جدول قرار دارد. این نخســتین تقابل تاریخ دو تیم در 
لیگ برتر خواهد بود. موسیمانه سعی کرد سروسامانی به خط دفای استقلال 
بدهد و موفق شــد مانع راحت گل خوردن آبی پوشان شود اما این تیم هنوز 
هــم با ۱7 گل خورده همراه با تیم شــمس آذر قزوین بدترین خط دفاع های 

لیگ را دارند.
با این حال هواداران استقلال امیدوارند که تیم شان در ادامه مسابقات بخصوص 
نیم فصل دوم وضعیت مطلوب تری پیدا کند. آبی پوشان دو هفته است که فقط دو 
امتیاز مقابل گل گهر ســیرجان و آلومینیوم  اراک گرفته اند و می خواهند این نوار 
مســاوی ها را قطع کنند. چادرملو هم در سه هفته اخیر دو باخت مقابل تراکتور و 
فولاد و یک مســاوی مقابل آلومینیوم اراک داشته و به دنبال برد در دیدار خانگی 

است.
چادرملو مقابل پرسپولیس گاریدو هم فقط با یک گل شکست خورد و حسابی 

سرخپوشان تهرانی را به زحمت انداخت!
در ایــن دیــدار با حکم کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال هیچ تماشــاگر 
استقلالی حق حضور در ورزشگاه را نخواهد داشت زیرا تماشاگران استقلال محروم 
شده اند! این مسئله باعث ناراحتی هواداران تیم استقلال در استان یزد هم شده و 
باشــگاه چادرملو هم گفته به افرادی بلیت می فروشد که پیش از این یک بار برای 

خرید بلیت مسابقات این تیم اقدام کرده باشند!
خبر خوب برای استقلالی ها بازگشت روزبه چشمی و آرش رضاوند مصدوم به 
ترکیب اصلی است. البته برخی می گویند هنوز وضعیت چشمی مشخص نیست و 

ظاهراً به جز محمدی، مرادمند هم مصدوم شده!

برنده این مسابقه به رتبه پنجم لیگ برتر می رسد و مساوی هم به سود دیگر 
رقبای میانه جدول خواهد بود.

 استقلال خوزستان - فولاد؛ شهرآورد جنوب
شــهرآورد خوزســتان جذاب و مهیج خواهد بود بخصوص اینکه نتیجه این 
مسابقه برای همه تیم ها حتی استقلال و پرسپولیس می تواند مهم باشد. استقلال 
خوزســتان در نیم فصل اول هر ســه تیم تهرانی استقلال، پرسپولیس و هوادار را 
شکست داده و با ۱7 امتیاز در رده هشتم جدول ایستاده و تیمی مرموز و زهردار 
اســت. تیمی که بردهای اقتصادی می آورد و فقط ۹ گل به ثمر رســانده اما اکثر 

گل ها سه امتیازی بوده اند.
فولاد خوزســتان هم با یحیی گل محمدی اوج گرفته و در حال حاضر با ۲۴ 

امتیاز در رده سوم جدول و یک پله بالاتر از پرسپولیس قرار گرفته است.

فولاد هیچ وقت به اســتقلال خوزستان نباخته اســت. بوژوویچ مربی صبور 
کروات استقلال خوزســتان اما ایده های جالبی برای بازی های بزرگ دارد و دوئل 

تاکتیکی او با یحیی گل محمدی جذاب خواهد بود.
برنامه هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال به این شرح است:

پنجشنبه 6 دی ۱۴۰3
* استقلال خوزستان...........................................................................فولاد )ساعت۱۵:۳۰(
* چادرملو اردکان..........................................................................استقلال )ساعت۱7:۳۰(

جمعه ۷ دی ۱۴۰3
* مس رفسنجان..........................................................................ذوب آهن )ساعت۱6:۳۰(
* شمس آذر قزوین........................................................گل گهر سیرجان )ساعت۱6:۳۰(
* پرسپولیس.........................................................................خیبر خرم آباد )ساعت۱7:۳۰(
* ملوان.................................................................................آلومینیوم اراک )ساعت۱7:۳۰(
* نساجی مازندران..........................................................................تراکتور )ساعت۱7:۳۰(
* سپاهان.............................................................................................هوادار )ساعت۱۸:۰۰(

برگزاری هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال طی امروز و فردا

رونمایی از پرسپولیس جدید و روز سخت استقلال در یزد

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

201۴28-1139136. تراکتور

191028-2138۴19. سپاهان

1632۴-31373313. فولاد

15523-72۴10 ۴13. پرسپولیس

15118-5135351۴. ملوان

218-11-61353513. چادرملو اردکان

11017-713۴5۴11. ذوب آهن

117-9-813۴5۴10. استقلال خوزستان

۴16-13-913۴۴517. استقلال تهران

13015-101336۴13. آلومینیوم اراک

6015-111336۴6. گل گهر سیرجان

213-7-121327۴9. نساجی مازندران

۴13-11-13133۴615. مس رفسنجان

۴13-10-1۴133۴61۴. خیبر خرم آباد

813-9-15133۴617. شمس آذر قزوین

88-5-161315713. هوادار


